
szervezeti egység vezető munkaköre telefonszám faxszám e-mail cím

1.0.1. A miniszteri kabinetfőnök irányításával

1.0.1.0.1. Miniszteri Titkárság

1.0.1.0.2. Miniszteri Kabinetfőnöki Titkárság Zsebe-Kovács Martina osztályvezető 795-4815 795-0032 Martina.Kovacs@kim.gov.hu

1.0.1.1. Politikai Tanácsadói Főosztály

1.0.1.2. Miniszteri Igazgatási Főosztály

1.0.1.2.1. Társadalmi Kapcsolatok Osztály dr. Szűcs Krisztina Borbála osztályvezető 795-5164 Krisztina.Szucs@kim.gov.hu

1.0.1.3. Egyes Minisztériumi Állománycsoportok

Mészáros Dóra főosztályvezető 795-3587 795-0711 Dora.Meszaros@kim.gov.hu

1.1. Közigazgatási államtitkár irányításával

1.1.0.1. Közigazgatási Államtitkári Titkárság

1.1.0.1.1. Szervezeti és Vezetési Auditálást Támogató Osztály dr. Rédey Krisztina főosztályvezető-helyettes 795-1584 795-0504 Krisztina.Redey@kim.gov.hu

1.1.0.2. Ellenőrzési Főosztály dr. Gazsik Lajos főosztályvezető 795-5612 795-0531 Lajos.Gazsik@kim.gov.hu

1.1.1. Kormányirodát irányító helyettes államtitkár irányításával

1.1.1.1. Kormányirodát Irányító Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Németh Szabolcs főosztályvezető, titkárságvezető 795-5723 795-0517 Szabolcs.Nemeth@kim.gov.hu

1.1.1.2. Kormányiroda dr. Palik Edit főosztályvezető 795-6158 795-0517 Edit.Palik@kim.gov.hu

1.1.1.2.1. Jogi Osztály

1.1.1.2.2. Koordinációs Osztály dr. Bodó Attila Pál főosztályvezető-helyettes 795-4633 795-0517 Pal.Attila.Bodo@kim.gov.hu

1.1.1.3. Parlamenti Titkárság dr. Becsey Tibor főosztályvezető 795-4916 795-0400 Tibor.Becsey@kim.gov.hu

1.1.1.4. Kormányzati Iratkezelési Főosztály Komáromi Gabriella főosztályvezető 795-4833 795-0386 Gabriella.Komaromi@kim.gov.hu

1.1.1.4.1. Ügykezelési Osztály Sárosi Csaba osztályvezető 795-6222 795-0503 Csaba.Sarosi@kim.gov.hu

1.1.1.4.2. Minősített Iratkezelési Osztály Jancsó Anita osztályvezető 795-4993 795-0388 Anita.Jancso@kim.gov.hu

1.1.1.5. Nemzeti Biztonsági Felügyelet Zala Mihály főosztályvezető, elnök 795-2301 795-0345 Mihaly.Zala@kim.gov.hu

Hegedűs Tamás főosztályvezető-helyettes, elnökhelyettes 795-2314 795-0345 Tamas.Hegedus@kim.gov.hu

1.1.1.5.1. Nemzetközi és Jogi Osztály dr. Füzesi Flóra osztályvezető 795-4419 795-0345 Flora.Fuzesi@kim.gov.hu

1.1.1.5.2. Minősített Adatkezelési és Hatósági Osztály Tapa Barnabás osztályvezető 795-2310 795-0345 Barnabas.Tapa@kim.gov.hu

1.1.1.5.3. Iparbiztonsági Osztály Némethné Stadler Erika osztályvezető 795-2317 795-0345 Erika.Stadler.Nemethne@kim.gov.hu

1.1.1.5.4. E-biztonsági Osztály Németh Viktor osztályvezető 795-2325 795-0345 Viktor.Nemeth@kim.gov.hu

1.1.1.5.5. Kisugárzás Védelmi Osztály Horváth József osztályvezető 795-2332 795-0345 Jozsef.Horvath@kim.gov.hu

1.1.1.5.6. Cyber Defence Management Authority

1.1.1.5.7. Terméktanúsító Hatósági Osztály Kapitány Sándor osztályvezető 795-2333 795-0345 Sandor.Kapitany@kim.gov.hu

1.1.2. Közigazgatási stratégiáért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.1.2.1. Közigazgatási Stratégiáért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. B. Tóth Enikő főosztályvezető 795-6113 795-0504 Eniko.Btoth@kim.gov.hu

1.1.2.2. Kormányzati Szakpolitikai Főosztály

1.1.2.2.1.  Szakpolitikai Koordinációs Osztály

1.1.2.2.2. Hatáselemzési Osztály

1.1.2.3. Nemzetközi Főosztály Kubatov Anikó főosztályvezető 795-6771 795-0467 Aniko.Kubatov@kim.gov.hu

1.1.2.3.1. Nemzetközi Stratégiai Osztály Kozma Szabina főosztáylvezető-helyettes 795-4213 Szabina.Kozma@kim.gov.hu

1.1.2.3.2. Nemzetközi Protokoll Osztály

1.1.2.4. Közigazgatás-fejlesztési és Stratégiai Tervezési Főosztály Jobbágy László főosztályvezető 795-1823 795-0472 Laszlo.Jobbagy@kim.gov.hu

Pethő Éva Krisztina főosztályvezető-helyettes 795-6771 795-0472 Eva.Petho@kim.gov.hu

1.1.2.4.1. Közigazgatás Fejlesztési Osztály

1.1.2.4.2. Startégiai Tervezési és Monitoring Osztály

1.1.2.5.  Program-irányítási Főosztály dr. Pozsonyi Máté főosztályvezető 795-5896 Mate.Pozsonyi@kim.gov.hu

1.1.2.5.1.  Koordinációs Nyomonkövetési Osztály dr. Hordós Veronika főosztályvezető-helyettes 795-1613 Veronika.Hordos@kim.gov.hu

1.1.2.6. Társaság-felügyeleti Főosztály

1.1.2.6.1. Gazdasági Társaságok Osztálya

1.1.3. Gazdasági ügyekért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.1.3.1. Gazdasági Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság

1.1.3.2. Költségvetési Főosztály Balla Lászlóné dr. főosztályvezető 795-6514 795-0585 Laszlone.Balla@kim.gov.hu

1.1.3.2.1. Költségvetési Osztály Gelencsér Zoltán főosztályvezető-helyettes 795-6524 795-0585 Zoltan.Gelencser@kim.gov.hu

A Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium szervezeti egységeit vezetők adatai
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1.1.3.2.2. Fejezeti Számviteli és Beszámolási Osztály Nagyné Bezeczky Ágnes osztályvezető 795-6459 795-0585 Agnes.Bezeczky@kim.gov.hu

1.1.3.2.3. Felügyeleti Osztály dr. Nagy Márta főosztályvezető-helyettes 795-6526 795-0585 Marta.Nagy@kim.gov.hu

1.1.3.3. Pénzügyi és Számviteli Főosztály Bolláné Sütő Hajnalka főosztályvezető 795-6538 795-0586 Hajnalka.Suto.Bollane@kim.gov.hu

1.1.3.3.1. Pénzügyi Osztály

1.1.3.3.2. Projekt Koordinációs Iroda Fülöp Gina osztályvezető 795-6560 795-0586 Gina.Fulop@kim.gov.hu

1.1.3.3.3. Számviteli Osztály Boros Renáta főosztályvezető-helyettes 795-5608 795-0586 Renata.Boros@kim.gov.hu

1.1.3.3.4. Illetmény-számfejtési Osztály Misztina Magdolna osztályvezető 795-1311 795-0586 Magdolna.Misztina@kim.gov.hu

1.1.3.3.5. Bevétel Kezelő és Nyilvántartó Osztály Kobolák Béláné főosztályvezető-helyettes 795-5689 795-0586 Belane.Kobolak@kim.gov.hu

1.1.3.4. Jogi Szolgáltatási Főosztály dr. Kalmár Csaba főosztályvezető 795-6428 795-0580 Csaba.Kalmar@kim.gov.hu

1.1.3.4.1. Beszerzési Osztály dr. Kőrös Ágnes főosztályvezető-helyettes 795-6431 795-0580 Agnes.Koros@kim.gov.hu

1.1.3.4.2. Perképviseleti Osztály dr. Győri József Miklós főosztályvezető-helyettes 795-5740 795-0356 Jozsef.Gyori@kim.gov.hu

1.1.3.4.3. Általános Jogi Osztály dr. Áfra Gergely főosztályvezető-helyettes 795-5506 795-0580 Gergely.Afra@kim.gov.hu
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1.1.4. Személyügyekért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.1.4.1. Személyügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Kovács Zsuzsanna főosztályvezető, titkárságvezető 795-7646 795-0460 Zsuzsanna.Kovacs@kim.gov.hu

1.1.4.2. Kormányzati Humánpolitikai Főosztály dr. Bege Krisztina főosztályvezető 795-5946 795-0460 Krisztina.Bege@kim.gov.hu

1.1.4.2.1. Állami Vezetői Osztály dr. Jung Adrienn főosztályvezető-helyettes 795-5346 795-0518 Adrienn.Jung@kim.gov.hu

1.1.4.2.2. Intézményfelügyeleti Osztály dr. Petrovics Ágnes osztályvezető 795-5436 795-0460 Agnes.Petrovics@kim.gov.hu

1.1.4.2.3. Humánpolitikai Programok Osztálya

1.1.4.3. Személyügyi és Biztonsági Főosztály Kiss Annamária főosztályvezető 795-3242 795-0574 Annamaria.Kiss2@kim.gov.hu

1.1.4.3.1. Személyügyi Osztály Ács Tünde osztályvezető 795-4958 795-0574 Tunde.Acs@kim.gov.hu

1.1.4.3.2. Személyügyi Adminisztrációs Osztály Cseh Miklós főosztályvezető-helyettes 795-3365 795-0574 Miklos.Cseh@kim.gov.hu

1.1.4.3.3. Oktatási és Szociális Osztály dr. Hódos Zsuzsanna osztályvezető 795-6470 795-0574 Zsuzsanna.Hodos@kim.gov.hu

1.1.4.3.4. Biztonsági Osztály Török Zoltán főosztályvezető-helyettes 795-5923 795-0453 Zoltan.Torok@kim.gov.hu

1.1.4.4. Közszolgálati Főosztály dr. Hazafi Zoltán főosztályvezető 795-6451 795-0576 Zoltan.Hazafi@kim.gov.hu

1.1.4.4.1. Közszolgálati Ellenőrzési és Módszertani Osztály

1.1.4.4.2. Közszolgálati Jogi Osztály dr. Sipos-Szabó Zsanett főosztályvezető-helyettes 795-6453 795-0576 Zsanett.Szabo.Sipos@kim.gov.hu

1.1.4.4.3. Peres Képviseleti és Döntőbizottság Titkársági Osztály dr. Somogyi-Lovas Beatrix főosztályvezető-helyettes 795-5902 795-0460 Beatrix.Somogyi-Lovas@kim.gov.hu

1.1.5. E-közigazgatásért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.1.5.1. E-közigazgatásért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Csach Gyula főosztályvezető, titkárságvezető 795-3234 795-0346 Gyula.Csach@kim.gov.hu

1.1.5.2. E-közigazgatási Főosztály dr. Rátai Balázs főosztályvzető 795-1681 795-0346 Balazs.Ratai@kim.gov.hu

1.1.5.2.1. Céginformációs Osztály dr. Thodory Zsolt Gábor főosztályvezető-helyettes 795-3397 795-0346 Zsolt.Thodory@kim.gov.hu

1.1.5.3. Program-koordinációs Főosztály dr. Rupp Zoltán főosztályvezető 795-3438 795-0346 Zoltan.Rupp@kim.gov.hu

1.1.5.3.1. Program Támogató Osztály

1.2. Parlamenti államtitkár irányításával

1.2.0.1. Parlamenti Államtitkári Kabinet Sölch Gellért Boldizsár főosztályvezető, kabinetfőnök 795-5868 795-0135 Gellert.Solch@kim.gov.hu

Kósz Lívia Ildikó osztályvezető 795-3203 795-0135 Livia.Kosz@kim.gov.hu

1.3. Igazságügyéert felelős államtitkár irányításával

1.3.0.1. Igazságügyért Felelős Államtitkári Kabinet Szíjgyártó Judit főosztályvezető, kabinetfőnök 795-3210 795-0534 Judit.Szijgyarto@kim.gov.hu

Dr. Szőke Ágnes osztályvezető, titkárságvezető 795-3192 Agnes.Szoke@kim.gov.hu

1.3.1. EU- és nemzetközi igazságügyi együttműködésért felelős helyettes 

államtitkár irányításával

1.3.1.1. EU- és Nemzetközi Igazságügyi Együttműködésért Felelős Helyettes 

Államtitkári Titkárság dr. Tihanyi Erika főosztályvezető, titkárságvezető 795-5076 Erika.Tihanyi@kim.gov.hu

1.3.1.1.1. Nemzetközi Igazságügyi Együttműködési Osztály

1.3.1.2. Nemzetközi Büntetőjogi és Strasbourgi Bírósági Képviseleti Főosztály dr. Forman Tünde főosztályvezető 795-5839 795-0508 Tunde.Forman@kim.gov.hu

1.3.1.2.1. Nemzetközi Büntetőjogi Osztály dr. Tallódi Zoltán főosztályvezető-helyettes 795-6394 795-0508 Zoltan.Tallodi@kim.gov.hu

1.3.1.2.2. Strasbourgi Bírósági Képviseleti Osztály

1.3.1.3. Nemzetközi Magánjogi Főosztály dr. Németh Zoltán főosztályvezető 795-3196 Zoltan.Nemeth2@kim.gov.hu

1.3.1.3.1. Nemzetközi Magánjogi Osztály

1.3.1.3.2. Nemzetközi Polgári Jogsegély Ügyek Osztály dr. Boreczki Szabolcs osztályvezető 795-4897 Szabolcs.Boreczki@kim.gov.hu

1.3.1.4. Európai Uniós Jogi Főosztály dr. Czombos Tamás főosztályvezető 795-6272 795-0512 Tamas.Czombos@kim.gov.hu

dr. Fehér Miklós Zoltán főosztályvezető-helyettes 795-6221 795-0512 Miklos.Feher@kim.gov.hu

1.3.1.4.1. Jogharmonizációs Osztály dr. Péterfalvi Tamás osztályvezető 795-6270 795-0512 Tamas.Peterfalvi@kim.gov.hu

1.3.1.4.2. Európai Bírósági Osztály dr. Szíjjártó Katalin osztályvezető 795-5835 795-0512 Katalin.Szijjarto@kim.gov

1.3.1.4.3. Fogyasztóvédelmi, Szerzői Jogi és Iparjogvédelmi Kodifikációs Osztály

1.3.2. Igazságügyi és magánjogi jogalkotásért felelős helyettes államtitkár 

irányításával

1.3.2.1. Igazságügyi és Magánjogi Jogalkotásért Felelős Helyettes Államtitkári 

Titkárság dr. Mernyei Ákos Péter főosztályvezető, titkárságvezető 795-3381 795-0419 Akos.Mernyei@kim.gov.hu

1.3.2.2. Gazdasági Kodifikációs Főosztály dr. Villányi Imre főosztályvezető 795-6218 795-0505 Imre.Villanyi@kim.gov.hu

1.3.2.2.1. Gazdasági Jogi Kodifikációs Osztály dr. Turcsán Katalin főosztályvezető-helyettes 795-6220 795-0505 Katalin.Turcsan@kim.gov.hu

1.3.2.2.2. Versenyjogi és Erőforrás-szabályozási Osztály Tóthné dr. Jászai Mária főosztályvezető-helyettes 795-6227 795-0505 Maria.Jaszai.Tothne@kim.gov.hu

1.3.2.2.3. Pénzügyi Jogi Kodifikációs Osztály dr. Holényi Mariann osztályvezető 795-6233 795-0505 Mariann.Holenyi@kim.gov.hu

1.3.2.3. Magánjogi és Igazságügyi Kodifikációs Főosztály dr. Juhász Edit főosztályvezető 795-6154 795-0497 Edit.Juhasz@kim.gov.hu
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1.3.2.3.1. Polgári Jogi Kodifikációs Osztály dr. Boros Zsuzsa Barbara osztályvezető 795-6160 Barbara.Zsuzsa.Boros@kim.gov.hu

1.3.2.3.2. Polgári Peres és Nemperes Eljárásjogi Kodifikációs Osztály dr. Vitvindics Mária osztályvezető 795-6147 795-0497 Maria.Vitvindics@kim.gov.hu

1.3.2.3.3. Igazságügyi Kodifikációs Osztály dr. Nyárádi Gabriella főosztályvezető-helyettes 795-0419 Gabriella.Nyaradi@kim.gov.hu

1.3.2.4. Igazságügyi Szolgáltatási Főosztály dr. Bajzáth Orsolya főosztályvezető 795-3391 Orsolya.Bajzath@kim.gov.hu

1.3.2.4.1. Igazságügyi Szolgálatok Osztálya

1.3.2.4.2. Igazságügyi Igazgatási Osztály

1.3.3. Közjogi jogalkotásért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.3.3.1. Közjogi Jogalkotásért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Salgó László Péter főosztályvezető, titkárságvezető 795-3215 795-0513 Peter.Laszlo.Salgo@kim.gov.hu

1.3.3.2. Alkotmányjogi Főosztály

1.3.3.2.1. Alkotmányjogi Kodifikációs Osztály dr. Simon Ákos főosztályvezető-helyettes 795-5698 795-0526 Akos.Simon@kim.gov.hu

1.3.3.2.2. Közigazgatási Jogi Kodifikációs Osztály dr. Daragóné dr. Szombathelyi Zsófia osztályvezető 795-1059 795-0526 Zsofia.Szombathelyi@kim.gov.hu

1.3.3.2.3. Közjogi Koordinációs Osztály dr. Kovács Ferenc főosztályvezető-helyettes 795-6363 795-0526 Ferenc.Kovacs@kim.gov.hu

1.3.3.2.4. Jogszabály-szerkesztési és Deregulációs Módszertani Osztály dr. Galambos Gábor főosztályvezető-helyettes 795-5704 795-0538 Gabor.Galambos@kim.gov.hu

1.3.3.2.5. Alapjogi Koordinációs Osztály

1.3.3.3. Hatósági Főosztály dr. Wetzel Tamás főosztályvezető 795-5199 795-0361 Tamas.Wetzel@kim.gov.hu

dr. Bodnár Gergely főosztályvezető-helyettes 795-5748 795-0513 Gergely.Bodnar@kim.gov.hu

1.3.3.3.1. Hatósági és Állampolgársági Osztály

1.3.3.3.2. Kegyelmi Osztály 

1.3.3.3.3. Anyakönyvi Osztály Piros Zsuzsanna Judit osztályvezető 795-5196 795-0364 Judit.Zsuzsanna.Piros@kim.gov.hu

1.3.3.4. Büntetőjogi Kodifikációs Főosztály dr. Kara Ákos főosztályvezető 795-6242 795-0511 Akos.Kara@kim.gov.hu

1.3.3.4.1. Büntetőjogi Kodifikációs Osztály Kissné dr. Viczkó Eszter osztályvezető 795-6175 795-0511 Eszter.Viczkó.Kissne@kim.gov.hu

1.3.3.4.2. Büntetőeljárási és Büntetés-végrehajtási Jogi Kodifikációs Osztály dr. Tisza-Papp Judit Krisztina főosztályvezető-helyettes 795-1677 795-0511 Judit.Tisza-Papp@kim.gov.hu

1.4. Területi közigazgatásért felelős államtitkár irányításával

1.4.0.1. Területi Közigazgatásért és Választásokért Felelős Államtitkári Kabinet Szabó Istvánné osztályvezető, titkárságvezető 795-6342 795-0524 Istvanne.Szabo@kim.gov.hu

1.4.0.2. Titkársági Koordinációs Főosztály Zubor András Pál főosztályvezető 795-3309 Andras.Zubor@kim.gov.hu

1.4.1. Területi közigazgatásért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.4.1.1. Területi Közigazgatásért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Ócsai Erika főosztályvezető 795-6115 795-0524 Erika.Ocsai@kim.gov.hu

1.4.1.2. Területi Közigazgatás Irányítási Főosztály dr. Horváth Tamás főosztályvezető 795-3582 Tamas.Horvath@kim.gov.hu

1.4.1.2.1. Területi Közigazgatás Szabályozási és Felügyeleti Osztály dr. Szűcs Imre osztályvezető 795-1661 Imre.Szucs@kim.gov.hu

1.4.1.2.2.  Területi Közigazgatás Jogi és Koordinációs Osztály

1.4.1.3. Hatósági Eljárási Szabályozási Főosztály dr. Bujdosó András Imre főosztályvezető 795-4132 Andras.Bujdoso@kim.gov.hu

1.4.1.3.1. Eljárási Szabályozási Osztály

1.4.1.3.2. Közigazgatási Eljárási Kodifikációs Osztály dr. Orbán Szabolcs osztályvezető 795-6111 Szabolcs.Orban@kim.gov.hu

1.4.2. Területi államigazgatás fejlesztésével kapcsolatos feladatok ellátásáért 

felelős helyettes államtitkár irányításával

1.4.2.1. Területi Államigazgatás Fejlesztésével Kapcsolatos Feladatok Ellátásáért 

Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság dr. Kovács Péter Szabolcs főosztályvezető, titkárságvezető 795-4953 Peter.Kovacs@kim.gov.hu

1.4.3. Területi közigazgatás fejlesztéséért felelős helyettes államtitkár 

irányításával

1.4.3.1. Területi Közigazgatás-fejlesztési Főosztály dr. Pilz Tamás főosztályvezető 795-3151 795-0451 Tamas.Pilz@kim.gov.hu

dr. Magyar Nóra főosztályvezető-helyettes 795-4912 795-0456 Nora.Magyar@kim.gov.hu

1.4.3.2. Határon Átnyúló Területi Közigazgatási Kapcsolatok Főosztály dr. Ivády Nóra Bella főosztályvezető 795-3335 795-0495 Bella.Nora.Ivady@kim.gov.hu

Oláh Annamária Gyöngyvér főosztályvezető-helyettes 795-3517 795-0495 Gyongyver.Annamaria.Olah@kim.gov.hu

1.5. Társadalmi kapcsolatokért felelős államtitkár irányításával

1.5.0.1. Társadalmi Kapcsolatokért Felelős Államtitkári Kabinet Bernát Orsolya kabinetfőnök, főosztályvezető 795-5513 795-0562 orsolya.bernat@kim.gov.hu

Huszághné Winkler Mónika Beatrix osztályvezető, titkárságvezető 795-6019 795-0149 Monika.Winkler.Huszaghne@kim.gov.hu

1.5.1. Társadalmi kapcsolatokért felelős helyettes államtitkár irányításával

1.5.1.1. Kommunikációs és Stratégiai Főosztály

1.5.1.1.1. Sajtó Osztály Horvátth Orsolya főosztályvezető-helyettes 795-5087 795-0500 Orsolya.Horvatth@kim.gov.hu

1.5.1.1.2. Uniós Projekt-és Jogi Osztály

1.5.1.1.3. Online és Nemzetközi Kommunikációs Osztály
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szervezeti egység vezető munkaköre telefonszám faxszám e-mail cím

1.5.1.1.4. Közérdekű Adatkezelési Osztály

1.5.1.2. Rendezvényszervezési Főosztály

1.5.1.2.1. Rendezvényszervezési Osztály Gungl Adrienn osztályvezető 795-3370 Adrienn.Gungl@kim.gov.hu

1.5.1.2.2. Rendezvény-kommunikációs Osztály

1.5.1.3. Társadalmi Kapcsolatok Főosztálya Rácz Márta főosztályvezető 795-3119 Marta.Racz@kim.gov.hu

1.5.1.3.1. Emberi Jogi Munkacsoport Titkársága
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szervezeti egység vezető munkaköre telefonszám faxszám e-mail cím

1/a.0.1. Nemzetpolitikáért felelős helyettes államtitkár irányításával

1/a.0.1.1. Nemzetpolitikáért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Nagy Bercel főosztályvezető, titkárságvezető 795-4812 795-0146 Bercel.Nagy@kim.gov.hu

1/a.0.1.2. Koordinációs és Jogi Főosztály dr. Augusztinyi Szandra főosztályvezető 795-5474 795-0459 Szandra.Augusztinyi@kim.gov.hu

1/a.0.1.2.1. Támogatáspolitikai Osztály dr. Schüschletz Sándor osztályvezető 795-3982 795-0459 Sandor.Schuschletz@kim.gov.hu

1/a.0.1.2.2. Jogi Osztály

1/a.0.1.3. Kapcsolattartási Főosztály Pirityiné Szabó Judit főosztályvezető 795-5953 795-0565 Judit.Szabo.Pirityine@kim.gov.hu

1/a.0.1.3.1. Erdélyi Osztály Brendus Réka főosztályvezető-helyettes 795-3406 795-0565 Reka.Brendus@kim.gov.hu

1/a.0.1.3.2. Felvidéki Osztály Haraszti Attila főosztályvezető-helyettes 795-6580 795-0496 Attila.Haraszti@kim.gov.hu

1/a.0.1.3.3. Délvidéki Osztály

1/a.0.1.3.4. Kárpátaljai Osztály Ljubka Katalin osztályvezető 795-5877 795-0565 Katalin.Ljubka@kim.gov.hu

1/a.0.1.3.5. Diaszpóra Osztály

1/a.0.1.4. Stratégiai Tervező és Tájékoztatási Főosztály Milován Orsolya főosztályvezető 795-3347 795-0108 Orsolya.Milovan@kim.gov.hu

1/a.0.1.4.1. Stratégiai Tervező Osztály

1/a.0.1.4.2. Tájékoztatási Osztály Soós Zoltán főosztályvezető-helyettes 795-6397 Zoltan.Soos@kim.gov.hu

Magyar Kormánytisztviselői Kar

dr. Jávor András MKK elnök 795-1110 795-0395 Andras.Javor@kim.gov.hu

Gáldi Edit főosztályvezető 795-1276 795-0395 Edit.Galdi@kim.gov.hu
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